*$238513$143452$*
*$238513$143452$*

Documento : 90866 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.782/2021, do Senhor Deputado EVAIR VIEIRA
DE MELO. Tramitação conjunta dos Projetos de Lei n. 4.396/2020 e
n. 2.380/2021.
Em 26/10/2021.

Indefiro o Requerimento n. 1.782/2021, nos termos do art. 142,
caput, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S